TOCACH LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.292.226/0001-08, com sede na Rua
Marechal Rondon, nº 309, Centro, Araguanã-TO.

OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos serviços de consultoria e assessoria no
setor  de  licitações,  contratos  e  gestão  administrativa,  conforme contrato  original  nº
008/2023.

VALOR: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), pagos em 12 (doze) parcelas
mensais de R$ 1.875,00 (mil oitocentos e setenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 05 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de 2026.

DATA DE ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante-TO
Matheus Martins Luz – CPF: ***.***.711-02

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por